
Verordening tot eerste wijziging van de Re-integratieverordening

Participatiewet gemeente Pijnacker-Nootdorp 2015

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het voorstel van het college van 18 augustus 2015;

 

gelet op artikel 8a, tweede lid, aanhef en onder b, van de Participatiewet;

besluit:

 

vast te stellen de volgende Verordening tot eerste wijziging van de Re-integratieverordening Participa-

tiewet gemeente Pijnacker-Nootdorp 2015:

Artikel I
Na artikel 11 wordt een nieuw artikel 11a ingevoegd, dat luidt als volgt:

Artikel 11a - No riskpolis
Het college kan besluiten om een no-riskpolis voor de werkgever in te zetten.

Artikel II
Deze verordening kan worden aangehaald als Verordening tot eerste wijziging van de Re-integratiever-

ordening Participatiewet gemeente Pijnacker-Nootdorp 2015 en treedt in werking op de eerste dag na

bekendmaking.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 september 2015

de griffier,

R. van der Grijp

de voorzitter,

F. Ravestein

Nr. 91252

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2015 nr. 91252 2 oktober 20151


